ПРОТОКОЛ

родительского собрания в 7 классе МОБУ СОШ №78

Тема собрания:

«Проектирование профессионального жизненного пути детей 12-13 лет»

Присутствовали:  родители учащихся 7 класса.

Кутилова А.С., классный руководитель, педагог-психолог.

Слушали:

 Кутилову А.С.., классного руководителя, с лекцией «Профессиональное

самоопределение подростков». Она познакомила родителей с результатами

анкетирования, рассказала о классификации профессий, порекомендовала,

какие вопросы необходимо обсуждать с семиклассниками в семье, чтобы

определить, какой тип профессии ему больше подходит. Предложила список

литературы и Интернет-ресурсы в помощь родителям.

Решили:

1. Поддерживать тесный контакт семьи со школой по вопросам трудового

воспитания и профориентации.

2. Провести во втором полугодии совместное мероприятие по этому

направлению воспитания.

		2023-12-08T14:34:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 78 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ КУЛИКОВА НИКОЛАЯ ЯКОВЛЕВИЧА